Pouso Alegre, 13 de Março de 2015.

Ofício Nº 125 / 2015

Prezado Senhor,

Em atenção ao Ofício 022/2015 – SEC/SDS encaminhado por Vossa Senhoria, encaminhamos o áudio e a cópia da ata da Sessão Ordinária de 03/03/2015.

Atenciosamente,

	Rafael Huhn
PRESIDENTE DA MESA

Ao Senhor
Marcos Aurélio da Silva
Secretário Municipal de Desenvolvimento Social
Pouso Alegre-MG